
 

 

UCHWAŁA NR XXV/137/2019 

RADY GMINY BIRCZA 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Bircza na lata 2019 - 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ oraz art. 87, ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm./ po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu Rada Gminy 

w Birczy uchwala co następuje, 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Bircza na lata 2019 – 2023 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bircza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bircza 

 

 

Kazimierz Cap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 76



Załącznik do uchwały Nr XXV/137/2019 

Rady Gminy Bircza 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 76



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 76


		2020-01-07T13:21:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




